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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Suomen Lähetysseuran hallituksen jäsenten 
ehdokasasettelusta ja asettaa halutessaan oman ehdokkaansa. 

 
Käsittely 

Käytiin pitkä keskustelu asiasta. 
Sari Mäkimattila esitti, että asia jätetään pöydälle, koska asiasta ei ole riittävästi 
tietoa, jotta siihen pystyttäisi ottamaan kantaan kokouksessa. Aapo Kiilunen kannatti 
esitystä. 
 
Äänestys 1:  
Jaa: päätetään ehdokkaan asettamisesta 
Ei: jätetään asia pöydälle 
 
Äänestyksen tulos.  
Jaa: 7 ääntä 
Ei:  6 ääntä 
 
Sonja Lautamatti esitti, että päätetään asettaa seurakuntaan yhteyttä ottanut Sampo 
Untamala Haagan seurakunnan ehdokkaaksi Suomen Lähetysseuran hallitukseen. 
Lauri Jahkola kannatti esitystä. 
 
Äänestys 2:  
Jaa: 8 ääntä 
Ei: 3 ääntä 
2 äänesti tyhjää 
 

Päätös 
Haagan seurakuntaneuvosto esittää Sampo Untamalaa Haagan seurakunnan 
ehdokkaaksi Suomen Lähetysseuran hallitukseen kaudelle 2026-2029. 

 
 

Selostus 
Suomen Lähetysseuran jäsenillä, seurakunnilla ja järjestöillä on mahdollisuus 
asettaa ennakkoon ehdokkaita Suomen Lähetysseuran hallitukseen. Erovuorossa 
on tänä vuonna neljä hallituksen jäsentä ja kukin jäsen voi asettaa useita 
ehdokkaita.  Vaali toimitetaan vuosikokouksessa, joka pidetään Tampereella 
läsnäolokokouksena 29.8.2026.  
Lähetysseuran sääntöjen mukaan: ”Hallitus vastaa yhdistyksen hallinnon, toiminnan 
ja taloudenhoidon asianmukaisesta järjestämisestä.” Vaalitoimikunta pyytää 
kiinnittämään erityistä huomiota ehdokkaita asetettaessa heidän koulutukseensa 
sekä hallitustyöskentelyssä tarvittavaan kokemukseen. Lähetysseuran hallituksen 
asioiden hoidon kannalta keskeiset ansiot ovat kokemus kansainvälisten ja 
kansallisten verkostojen kanssa toimimisesta, monipuolinen kokemus 



varainhankinnasta ja kansainvälisen varainhankinnan osaaminen sekä 
lähetystyöhön ja kirkkojenväliseen kumppanuuteen liittyvät ansiot. 
Ehdokas ilmoitetaan vaalitoimikunnalle täyttämällä oheinen vaaliasiakirja. 
Asiakirjaan merkitään ehdokkaan henkilö- ja yhteystiedot, keskeiset ansiot, cv ja 
ehdottaja. Toimikunta pyytää, että esittelyssä keskitytään ehdokkaiden tuoreimpiin 
ja tärkeimpiin ehdokkuuteen liittyviin ansioihin korkeintaan 12 rivillä. Ehdotus tulee 
tehdä myös esitettäessä erovuorossa olevien hallituksen jäsenien valitsemista 
uudelle kaudelle. 
Määräaika ehdokkaiden asettamiselle umpeutuu 31.3.2026, jolloin tiedon 
ehdokkaista tulee olla perillä Suomen Lähetysseurassa. Haagan seurakuntaa on 
lähestynyt yksi ehdokkuudesta kiinnostunut henkilö. 
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